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Îlmî ve Sanayii A raştırm alar Organizasyonu Birliği (CSIRO), kim
yasal b ir yolla her b ir hayvanm yapağı verimini iki mislinden daha 
fazlaya çıkarm anın m üm kün olduğunu bildirm ektedir.

Bu teşekkülün Hayvan Fizyolojisi bölümü seneler önce, dördüncü 
miğdeye (abomazusa) protein dercetmekle koyunlarm  yapağılarının 
büyümesinde dikkati çeken ölçüde artışlarm  meydana geldiğini bul
m uşlardır. Koyunlarm yaşama diyetlerinde 2 ons’luk (1 ons =  28 gr.) 
süt kazeini doğrudan doğruya abomazusa verildiği zaman, yapağı veri
minde beher başta 5 pounddan 15 ilâ 20 pounda kadar varan artışlar 
görülm ektedir.

Bununla beraber, koynulara bu besin ağızdan verildiği zaman, be
sin rum ende ferm ante olm akta ve ancak proteinin ufak b ir kısmı 4 ncü 
miğdeye geçebilmektedir. CSIRO'nin ilim adam ları bu kazein ağızdan 
verildiğinde doğrudan doğruya abomazusa gidebilmesini m üm kün kı
lan 4 usul üzerinde tecrübeler yapm ışlardır.

1 Abomazustaki asitle temas edene kadar erimeyecek, bakterilere 
karşı dayanıklı b ir madde ile süt kazein besinini kaplamak,

2) Fazla su vermek veya draglar kullanm ak suretiyle besinlerin 
rumende kalma zamanını azaltmak,

3) Drag kullanm ak suretiyle rum en bakterilerinin proteini parça
lam alarına engel olmak,

4) Rumendeki bakterilerin hücum una karşı mukavim yapm ak için 
proteini kimyasal muamelelere tâbi tutm ak. (Bu sonuncusu en çok 
ümit verici görülm ektedir.)

Bir diğer alternatif metod müm kündür. Araştırıcılar günlük 1 ve
ya 2 gr. gibi az m iktarlarda kükürt ihtiva eden muayyen amino asit
lerin de abomazusa kullanmamasıyla kazeine benzer tesirlerin görül
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düğünü bildirm ektedirler. Amino asitler protein ile kimyasal usullerle 
kaplanabilir hale getirilebilir ve ilâve yem olarak verilir.

CSIRO'nun son senelik raporunda şöyle denilm ektedir: Bütün bu 
çalışm alarm  alanı pek çok geniş bulunm aktadır ve neticede b ir patent 
m üracaatı yapılmıştır.
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